С Е Л Ь С К А Я      Д У М А

 сельское поселение

"Село Чипляево" Спас-Деменского района

РЕШЕНИЕ

   От29.04.2015г                                                                                                   № 249

Об исполнении  бюджета муниципального

 образования сельское поселение

 «Село Чипляево» за 1 квартал 2015год.

Заслушав Главу администрации об итогах исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» за 1 квартал 2015года Сельская Дума МО СП «Село Чипляево» отмечает , что бюджет выполнен по доходам в сумме 812597,27 рублей, по расходам 659330,02, с профицитом в сумме 153267,25 рублей

Сельская Дума сельского поселения «Село Чипляево»

1.                                     РЕШИЛА:

2. Принять к сведению доклад главы администрации  об исполнении   бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» за 1 квартал  2015года.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   А.К.Давыдова